REQUERIMENTO Nº.005/2007

Requer providencias no sentido de construir uma cozinha no Centro Comunitário.

Senhor Presidente,

Senhores vereadores,
                   O vereador que a este subscreve, nos Termos Regimentais vigentes do Município de Echaporã, vem respeitosamente, à presença de Vossa Senhoria, expor e requerer o que segue:

É o presente requerer a Vossa Senhoria, que através do Departamento de Obras, construa uma cozinha no CENTRO COMUNITARIO, a qual servirá para atender os vários eventos que lá se realizam, tais como, casamentos, aniversários e etc.

Termos em que,

                P. Deferimento.

Echaporã sala das sessões, 27 de fevereiro de 2007.
LUIS GUSTAVO EVANGELISTA
Vereador – PMDB
ILMO.SR.

OSVALDO BEDUSQUI

DD. PREFEITO MUNICIPAL

ECHAPORÃ-SP